证券代码: 831700

证券简称: 华信精工

主办券商: 申万宏源

株洲华信精密工业股份有限公司 关于预计 2019 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、日常性关联交易基本情况

(一) 预计情况

关联交易类别	主要交易 内容	关联方	预计 2019 年发 生金额(元)
销售产品、商品、提供或者接 受劳务,委托或者受托销售	委托加工、 维修设备	株洲华晟电子设 备有限公司	100,000.00
销售产品、商品、提供或者接 受劳务,委托或者受托销售	销售商品、 销售材料	株洲华晟电子设备有限公司	1,000,000.00
销售产品、商品、提供或者接受劳务,委托或者受托销售	委托加工、 购买商品	株洲和信工模具 有限公司	1,000,000.00
销售产品、商品、提供或者接 受劳务,委托或者受托销售	销售商品	株洲和信工模具 有限公司	1,000,000.00
销售产品、商品、提供或者接 受劳务,委托或者受托销售	委托加工	株洲昊信智能装 备有限责任公司	1,000,000.00
合计			4,100,000.00

(二) 基本情况

1、株洲华晟电子设备有限公司

注册地址:湖南省株洲市天元区五丰路8号厂房

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 谢钧辉

注册资本: 300 万人民币

主营业务:超声波应用系列产品、电子设备、仪器仪表、机箱

的生产、销售; 计算机软件开发。

与公司的关联关系:系本公司实际控制人控制的其他企业。

2、株洲和信工模具有限公司

注册地址:湖南省株洲市天元区黄河北路延伸段栗雨工业园高 科标准厂房 A4 栋 3 楼 1

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 刘文胜

注册资本: 200 万人民币

主营业务:工装模具、非标设备设计、制造;普通机械加工;金属材料、建材、电子产品、电器产品、化工原料(不含危险化学品)、塑料制品销售。

与公司的关联关系:系本公司参股30%比例的公司。

3、株洲昊信智能装备有限责任公司

注册地址:湖南省株洲市天元区五丰路8号加工车间

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 谢钧辉

注册资本: 1000 万元

主营业务:工业自动化设备、生活垃圾处置设备的研发;工业自动控制系统装置、环保、社会公共服务及其他专用设备的制造;智能化技术转让及服务;生活垃圾处置技术开发及转让;自营和代理各类商品及技术的进出口,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可

开展经营活动)

与公司的关联关系:系本公司参股51%比例的联营公司。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

公司已于2019年4月19日召开第二届董事会第五次会议,审 议通过了《关于预计2019年度公司日常性关联交易的议案》。议案 表决结果:同意4票;反对0票;弃权0票。议案涉及关联交易, 关联董事谢钧辉回避表决。议案已提交2018年年度股东大会审议。

(二)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

上述关联交易遵循市场公允原则,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2019 年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要签署相关协议。

五、关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,系公司业务快速发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则,关联交易并未影响公司经营成果的真实性。

六、备查文件目录

《第二届董事会第五次会议决议》。

特此公告。

株洲华信精密工业股份有限公司

董事会

2019年4月23日